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Понеделник во 12 часот во Порта Македонија

      

Министерката за култура Елизабета Канческа-Милевска утре (15.12.2014 г.) во 12 часот
во Порта Македонија ќе се обрати на промоцијата на монографијата „70 години
Македонска филхармонија“.
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